bà tự thoả thuận, không có tranh chấp, không yêu cầu Toà án giải quyết nên không xem 

xét. 

Về nợ chung: Ông Lê Phạm Quốc D và bà Đào Thị Hoa L trình bày không có 

nên không yêu cầu Tòa án giải quyết. 

[4] Về lệ phí Toà án: Ông Lê Phạm Quốc D và bà Đào Thị Hoa L mỗi 

người phải chịu là 150.000 (Một trăm năm mươi nghìn) đồng lệ phí hôn nhân gia 

đình sơ thẩm nhưng được trừ vào số tiền tạm ứng lệ phí ông D, bà L đã nộp là 

300.000 (Ba trăm nghìn) đồng theo biên lai thu số 0000211 ngày 06 tháng 01 năm 

2026 của Thi hành án dân sự tỉnh V. Ông D và bà L đã nộp đủ lệ phí.

[...]

bà tự thoả thuận, không có tranh chấp, không yêu cầu Toà án giải quyết. 

Về nợ chung: Ông Lê Phạm Quốc D và bà Đào Thị Hoa L trình bày không có 

nên không yêu cầu Tòa án giải quyết. 

2. Về lệ phí Toà án:  

Ông Lê Phạm Quốc D và bà Đào Thị Hoa L mỗi người phải chịu là 150.000 

(Một trăm năm mươi nghìn) đồng lệ phí hôn nhân gia đình sơ thẩm nhưng được 

trừ vào số tiền tạm ứng lệ phí ông D, bà L đã nộp là 300.000 (Ba trăm nghìn) đồng 

theo biên lai thu số 0000211 ngày 06 tháng 01 năm 2026 của Thi hành án dân sự 

tỉnh V. Ông D và bà L đã nộp đủ lệ phí.